
  i 

ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE FAXINAL 

 
www.faxinal.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº 1549/2012 

Faxinal-Pr, 31 de julho de 2020 Ano 2020 Edição nº 399/2020 Pág. 1  
ATOS DO PODER EXECUTIVO  

 

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE 
A Prefeitura Municipal de Faxinal dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.faxinal.pr.gov.br 

  

 

 

 

 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

 

 

YLSON ÁLVARO CANTAGALLO, Prefeito do Município de Faxinal, Estado do 

Paraná, no exercício de suas atribuições legais, torna público para conhecimento de 

todos os interessados, que foi HOMOLOGADA, a adjudicação do Edital de Pregão Nº 

41/2020, visando a REGISTRO DE PREÇOS PARA A PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO DE PROPAGANDA VOLANTE EM CARRO 

DE SOM E TRIO ELÉTRICO OU MOTOCICLETA EQUIPADA COM TRIO 

PARA DIVULGAR CAMPANHAS E EVENTOS DO MUNICÍPIO, PELO 

PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, em favor da seguinte empresa: 

 

 

FORNECEDOR: JUAREZ PEREIRA - CNPJ: 11.724.193/0001-40 

Valor Total do Fornecedor: 21.000,00 (vinte e um mil reais). 

 

LOTE 1 LOTE 1 

Valor Total do Lote: 21.000,00 (vinte e um mil reais). 

 

Item Descrição Unidade Quant. Valor 

Unit. 

Valor Total. 

1 Prestação de Serviços de 

Anúncio de Rua em Moto-

Som, anúncios de utilidade 

pública, eventos e 

campanhas do município; 

combustível por conta do 

contratado. 

HORAS 1.000 21,0000 21.000,00 

 

 

VALOR TOTAL HOMOLOGADO E ADJUDICADO: R$ 21.000,00 (vinte e um 

mil) 

 

a. O valor global proposto para o fornecimento dos itens é de R$21.000,00 

(vinte e um mil reais); 

 As condições de fornecimento, pagamento e garantia serão conforme o 

Edital. 

 

 

Faxinal, 31 de julho de 2020. 

 

 

YLSON ÁLVARO CANTAGALLO 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Faxinal 
Lei Municipal nº 1549/2012, 07 de março de 2012 

Ylson Alvaro Cantagallo 
Prefeito Municipal 

Departamento Municipal de Licitação e compras 
Setor responsável pela edição, publicação e assinatura digital 

Avenida Brasil, 694, centro 
CEP: 86840-000 

Fone: (43) 3461-1332 
Faxinal - PR 

E-mail: diariooficial@faxinal.pr.gov.br 
Site: www.faxinal.pr.gov.br 

 

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 

http://www.faxinal.pr.gov.br/
http://www.faxinal.pr.gov.br/
mailto:diariooficial@faxinal.pr.gov.br
http://www.faxinal.pr.gov.br/


  i 

ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE FAXINAL 

 
www.faxinal.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº 1549/2012 

Faxinal-Pr, 31 de julho de 2020 Ano 2020 Edição nº 399/2020 Pág. 2  
ATOS DO PODER EXECUTIVO  

 

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE 
A Prefeitura Municipal de Faxinal dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.faxinal.pr.gov.br 

 

 

 

 

 

http://www.faxinal.pr.gov.br/
http://www.faxinal.pr.gov.br/


  i 

ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE FAXINAL 

 
www.faxinal.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº 1549/2012 

Faxinal-Pr, 31 de julho de 2020 Ano 2020 Edição nº 399/2020 Pág. 3  
ATOS DO PODER EXECUTIVO  

 

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE 
A Prefeitura Municipal de Faxinal dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.faxinal.pr.gov.br 

 

 
 

 

 

http://www.faxinal.pr.gov.br/
http://www.faxinal.pr.gov.br/


  i 

ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE FAXINAL 

 
www.faxinal.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº 1549/2012 

Faxinal-Pr, 31 de julho de 2020 Ano 2020 Edição nº 399/2020 Pág. 4  
ATOS DO PODER EXECUTIVO  

 

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE 
A Prefeitura Municipal de Faxinal dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.faxinal.pr.gov.br 

 

 

 

 

http://www.faxinal.pr.gov.br/
http://www.faxinal.pr.gov.br/


  i 

ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE FAXINAL 

 
www.faxinal.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº 1549/2012 

Faxinal-Pr, 31 de julho de 2020 Ano 2020 Edição nº 399/2020 Pág. 5  
ATOS DO PODER EXECUTIVO  

 

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE 
A Prefeitura Municipal de Faxinal dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.faxinal.pr.gov.br 

 

 

 

 
 

http://www.faxinal.pr.gov.br/
http://www.faxinal.pr.gov.br/


  i 

ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE FAXINAL 

 
www.faxinal.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº 1549/2012 

Faxinal-Pr, 31 de julho de 2020 Ano 2020 Edição nº 399/2020 Pág. 6  
ATOS DO PODER EXECUTIVO  

 

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE 
A Prefeitura Municipal de Faxinal dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.faxinal.pr.gov.br 

 

 
 

 

 

http://www.faxinal.pr.gov.br/
http://www.faxinal.pr.gov.br/


  i 

ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE FAXINAL 

 
www.faxinal.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº 1549/2012 

Faxinal-Pr, 31 de julho de 2020 Ano 2020 Edição nº 399/2020 Pág. 7  
ATOS DO PODER EXECUTIVO  

 

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE 
A Prefeitura Municipal de Faxinal dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.faxinal.pr.gov.br 

 

 

 

 

http://www.faxinal.pr.gov.br/
http://www.faxinal.pr.gov.br/


  i 

ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE FAXINAL 

 
www.faxinal.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº 1549/2012 

Faxinal-Pr, 31 de julho de 2020 Ano 2020 Edição nº 399/2020 Pág. 8  
ATOS DO PODER EXECUTIVO  

 

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE 
A Prefeitura Municipal de Faxinal dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.faxinal.pr.gov.br 

 

 

 

 

http://www.faxinal.pr.gov.br/
http://www.faxinal.pr.gov.br/


  i 

ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE FAXINAL 

 
www.faxinal.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº 1549/2012 

Faxinal-Pr, 31 de julho de 2020 Ano 2020 Edição nº 399/2020 Pág. 9  
ATOS DO PODER EXECUTIVO  

 

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE 
A Prefeitura Municipal de Faxinal dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.faxinal.pr.gov.br 

 

 
 

 

 
 

 

http://www.faxinal.pr.gov.br/
http://www.faxinal.pr.gov.br/


  i 

ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE FAXINAL 

 
www.faxinal.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº 1549/2012 

Faxinal-Pr, 31 de julho de 2020 Ano 2020 Edição nº 399/2020 Pág. 10  
ATOS DO PODER EXECUTIVO  

 

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE 
A Prefeitura Municipal de Faxinal dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.faxinal.pr.gov.br 

 

 

 

 
 

http://www.faxinal.pr.gov.br/
http://www.faxinal.pr.gov.br/


  i 

ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE FAXINAL 

 
www.faxinal.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº 1549/2012 

Faxinal-Pr, 31 de julho de 2020 Ano 2020 Edição nº 399/2020 Pág. 11  
ATOS DO PODER EXECUTIVO  

 

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE 
A Prefeitura Municipal de Faxinal dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.faxinal.pr.gov.br 

 

 

 

 
 

http://www.faxinal.pr.gov.br/
http://www.faxinal.pr.gov.br/


  i 

ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE FAXINAL 

 
www.faxinal.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº 1549/2012 

Faxinal-Pr, 31 de julho de 2020 Ano 2020 Edição nº 399/2020 Pág. 12  
ATOS DO PODER EXECUTIVO  

 

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE 
A Prefeitura Municipal de Faxinal dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.faxinal.pr.gov.br 

 

 
 

 

 
 

 

http://www.faxinal.pr.gov.br/
http://www.faxinal.pr.gov.br/


  i 

ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE FAXINAL 

 
www.faxinal.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº 1549/2012 

Faxinal-Pr, 31 de julho de 2020 Ano 2020 Edição nº 399/2020 Pág. 13  
ATOS DO PODER EXECUTIVO  

 

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE 
A Prefeitura Municipal de Faxinal dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.faxinal.pr.gov.br 

 

 

 

 
 

 

 

http://www.faxinal.pr.gov.br/
http://www.faxinal.pr.gov.br/


  i 

ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE FAXINAL 

 
www.faxinal.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº 1549/2012 

Faxinal-Pr, 31 de julho de 2020 Ano 2020 Edição nº 399/2020 Pág. 14  
ATOS DO PODER EXECUTIVO  

 

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE 
A Prefeitura Municipal de Faxinal dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.faxinal.pr.gov.br 

 

 

 

 
 

http://www.faxinal.pr.gov.br/
http://www.faxinal.pr.gov.br/


  i 

ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE FAXINAL 

 
www.faxinal.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº 1549/2012 

Faxinal-Pr, 31 de julho de 2020 Ano 2020 Edição nº 399/2020 Pág. 15  
ATOS DO PODER EXECUTIVO  

 

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE 
A Prefeitura Municipal de Faxinal dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.faxinal.pr.gov.br 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

 

 

YLSON ÁLVARO CANTAGALLO, Prefeito do Município de Faxinal, Estado do 

Paraná, no exercício de suas atribuições legais, torna público para conhecimento de 

todos os interessados, que foi HOMOLOGADA, a adjudicação do Edital de Pregão Nº 

46/2020, visando a Contratação de empresa para manutenção elétrica preventiva e 

corretiva de veículos leves, pesados e ambulância incluindo fornecimento e troca 

de peças e acessórios de primeira linha tendo como base o sistema audatex e tabela 

sindirepa/pr., em favor da seguinte empresa: 

 

 

FORNECEDOR: BETA & TARGINO LTDA - ME - CNPJ: 23.902.846/0001-12 

Valor Máximo Estimado de Gastos: R$ 615.000,00 (seiscentos e quinze mil reais). 

 

L

O

TE 

PLA

CA 
VEICULO MARCA 

AN

O 

Perc

entu

al 

Desc

onto 

Peça

s % 

 Valor 

Mão de 

Obra 

Hora 

Homem  

6 
AWF

-6247 
VAN MASTER RENAULT 2013 

  

35% 

  

 R$                   

101,20  

7 
BCE-

5464 
VAN MASTER RENAULT 

2012

-

2013 
  

35% 

  

 R$                   

101,20  

8 
BCF-

4153 
VAN MASTER RENAULT 

2018

-

2019 35% 

 R$                   

101,20  

9 
BAZ-

4507 
VAN MASTER RENAULT 

2016

-

2017 
  

35% 

  

 R$                   

101,20  

10 
AZX

-5048 
VAN BOXER PEUGEOT 2015 

35% 

 R$                   

101,20  

11 
BAL-

1490 
VAN BOXER PEUGEOT 2015 

35% 

 R$                   

101,20  

12 
AXX

-5194 
CAMINHÃO M.BENZ 2729 2013 

36% 

 R$                  

100,05  

13 
AZL

1539 
CAMINHÃO 

FORD 

CARGO 1723 
2014 

36% 

 R$                  

100,05  

14 
AIQ4

664 
CAMIONETE 

CHEVROLET 

A20 
1986 

  

36% 

  

 R$                  

100,05  

17 
AQL

7A99 
ONIBUS/SCANIA 

BUSSCAR 

URBANUS A 

2008

/200

8 37% 

 R$                  

100,05  

18 
BCO

-6712 
CAMINHÃO 

M.BENZ 

ATEGO 1719 
2012 

37% 

 R$                  

100,05  

19 
ANI-

3671 
CAMINHÃO VW 15.180 2005 

37% 

 R$                  

100,05  

20 
AVT

-5831 
CAMINHÃO FORD 1319 2012 

37% 

 R$                  

100,05  

21 
DKT

-4536 

CAMINHAO 

PRANCHA 

SCANIA 

P124CA6X4N

Z420 

2005 

37% 

 R$                  

100,05  

22 
BYE-

4687 

REBOQUE 

PRANCHA 
RANDON 1995 

37% 

 R$                  

100,05  

23 
AGY

-1754 
CAMINHAO LIXO M.BENZ 1996 

35% 

 R$                  

103,50  

31 
AXX

-5198 
GOL – 1.0 G4 VW 2013 

37% 

 R$                    

98,90  

33 

AQ

W7H

29 

LOGAN AVT 

1016V 
RENAUT 

2008

/200

9 35% 

 R$                  

100,05  

34 
AEI-

9957 
GOL – 1.6 VW 1994 

35% 

 R$                    

97,75  

35 
AQZ

-8401 
GOL – 1.0 G4 VW 

2008

/200

9 35% 

 R$                    

96,60  

36 
AUX

4356 
GOL – 1.0 G5 VW 2011 

35% 

 R$                    

96,60  

37 
AUX

-6645 
GOL – 1.0 G4 VW 2011 

35% 

 R$                    

96,60  

38 
AVT

5833 
GOL – 1.0 G4 VW 2012 

35% 

 R$                    

96,60  

47 
ATM

-6848 

BLAZER 

ADVANTAGE 
GM 

2010

/201

1 35% 

 R$                    

96,60  

48 
AHY

9303 

POLO.CLASS. 1.8 

MI 
VW 

1998

/199

9 35% 

 R$                    

96,60  

49 
MJE

8959 
TIDA 2.0 NISSAN 

2010

/201

1 35% 

 R$                  

100,05  

50 
MCH

-4875 
GOL – 1.0 MI VW 2012 

35% 

 R$                    

96,60  

51 
BBW

-7669 
GOL TL MCV VW 2018 

35% 

 R$                    

96,60  

53 
BCP-

3536 

FOX CONNECT 

MB 
VW 

2018

/201

9 35% 

 R$                    

96,60  

56 
BCO

-7849 
MCC/L200TRITON MITSUBISHI 

2018

/201

9 35% 

 R$                    

97,75  

59 
AVJ-

3701 
KOMBI 1.4 VW 

2012

/201

2 35% 

 R$                    

96,60  

60 
AVC

-2433 
SAVEIRO 1.6 VW 

2011

/201

2 36% 

 R$                    

96,60  

61 
BDI4

173 

PARTNER 

FURGÃO 
PEUGEOT 

2019

/202

0 35% 

 R$                    

97,75  

63 
MGK

6717 
AGILE 1.4 CHEVROLET 2010 

35% 

 R$                    

97,75  

69 
AXG

-8159 
ÔNIBUS ESCOLAR 

VW/15.190 

EOD E. HD 

ORE 

2013

/201

3 35% 

 R$                    

98,90  

70 
BBI-

3196 

MICRO ÔNIBUS 

ESCOLAR 

VW/NEOBUS 

MINI ESC 

2017

/201

7 35% 

 R$                    

98,90  

71 
AUL

-2587 

MICRO ÔNIBUS 

ESCOLAR 

AGRALE/MA

SC GRAMINI 

2011

/201

1 35% 

 R$                    

98,90  

73 
ARA

-6936 
ÔNIBUS ESCOLAR 

VW/INDUSC

AR FOZ U 

2009

/200

9 35% 

 R$                    

98,90  

74 

BCU

-

3H87 

ÔNIBUS 15.190 E 

HD ORE 
VW 

2018

/201

9 35% 

 R$                    

98,90  

75 

BCU

-

3H85 

ÔNIBUS VOLARE. 

V8 4X4 EO 
VW 

2018

/201

9 35% 

 R$                    

98,90  

76 
BCM

2373 

ÔNIBUS VOLARE 

WL ON 

MARCO 

POLO 
2018 

35% 

 R$                    

98,90  

77 
BBV

-5494 

ÔNIBUS VOLARE 

W9C ON 

MARCO 

POLO 

2017

/201

8 35% 

 R$                    

98,90  

80 
BCV

9B97 

AIRCROSS STAR 

1.6 
CITROEN 

2018

/201

9 35% 

 R$                    

97,75  

82 
AEZ

5364 
CAMINHÃO VW 14.140 

1988

/198

8 35% 

 R$                    

98,90  

83 

AQ

W77

34 

LOGAN RENAUT 

2008

/200

9 35% 

 R$                    

97,75  

84 
BDB

0G74 
MONTANA 1.4 CHEVROLET 

2019

/201

9 35% 

 R$                    

97,75  

85 
BCW

4E21 
GOL 1.6 MSI 8V VW 

2019

/201

9 36% 

 R$                    

96,60  

http://www.faxinal.pr.gov.br/
http://www.faxinal.pr.gov.br/


  i 

ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE FAXINAL 

 
www.faxinal.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº 1549/2012 

Faxinal-Pr, 31 de julho de 2020 Ano 2020 Edição nº 399/2020 Pág. 16  
ATOS DO PODER EXECUTIVO  

 

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE 
A Prefeitura Municipal de Faxinal dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.faxinal.pr.gov.br 

86 
BCW

4E20 
GOL 1.0 12 V VW 

2019

/201

9 36% 

 R$                    

96,60  

94   
(07)MOTONIVELA

DORA RG 140B 

NEW 

HOLLAND 

2010

/201

0 35% 

 R$                   

101,20  

95   

(08)RETROESCAV

ADEIRA CAT 416-

E 

CATERPILLA

R 

2013

/201

3 35% 

 R$                    

98,90  

96   
(09))MOTONIVELA

DORA CAT 120K 

CATERPILLA

R 

2014

/201

4 35% 

 R$                    

98,90  

 

FORNECEDOR: GUEBERT E FINK LTDA ME – CNPJ 80.525.207/0001-19 

Valor Máximo Estimado de Gastos: R$ 612.000,00 (seiscentos e doze mil reais). 

 

LO

TE 

PLAC

A 
VEICULO MARCA ANO 

Perce

ntual 

Desc

onto 

Peças 

% 

 

Val

or 

Mã

o de 

Obr

a 

Hor

a 

Ho

me

m  

1 
BCU – 

2D41 
JUMPY EUROLAF CITROEN 

2018

-

2019 

35% 

R$ 

103,

50 

2 
BCB-

1186 
VAN 

M. BENZ 

EUROLAF 

2017

-

2018 

35% 

R$ 

103,

50 

3 
BCF8

652 
VAN MASTER G RENAULT 2018 35% 

R$ 

103,

50 

4 
ALT-

6277 

VAN MASTER 

RONTANA 
RENAULT 2004 35% 

R$ 

103,

50 

5 
AUI-

5290 
VAN DUCATO FIAT 

2009

-

2010 

  

35% 

R$ 

103,

50 

15 
ARE-

9840 
CAMINHÃO 

FORD CARGO 

1317 
2010 35% 

R$ 

98,9

0 

16 
AQL7

102 
ONIBUS/SCANIA 

BUSSCAR 

URBANUS A 

2008/

2008 
35% 

R$ 

98,9

0 

24 
AZL-

1541 
CAMINHAO LIXO 

FORD CARGO 

1723 
2014 35% 

R$ 

102,

35 

25 
AQJ2

E74 
LOGAN AVT 16 RENAUT 

2008/

2008 
35% 

R$ 

101,

20 

26 
ARQ8

741 

CAMINHAO 

BASCULANTE 

FORD CARGO 

1317 
2009 35% 

R$ 

97,7

5 

27 
BBO-

5541 

GOL – 1.0 

CONFORLINE 
VW 2018 35% 

R$ 

96,6

0 

28 
BBO-

5545 

GOL – 1.0 

CONFORLINE 
VW 2018 35% 

R$ 

96,6

0 

29 
BBO-

5543 

GOL – 1.0 

CONFORLINE 
VW 2018 35% 

R$ 

96,6

0 

30 
BBO-

5546 

GOL – 1.0 

CONFORLINE 
VW 2018 35% 

R$ 

96,6

0 

32 
BBU6

736 
GOL – 1.0 TLMCV VW 

2017/

2018 
35% 

R$ 

97,7

5 

39 
BDK6

E81 

MASTER EXTRA 

VITRE 
RENAUT 

2019/

2020 
35% 

R$ 

101,

20 

40 
BDK2

A88 

CAMINHÃO/BASCUL

ANTE 

IVECO/TECTO

R 

2019/

2020 
35% 

R$ 

101,

20 

41 
AYR3

180 

PALIO FIRE 

ECONOMY 1.0 
FIAT 

2014/

2015 
36% 

R$ 

96,6

0 

42 
AYR-

3185 

PALIO FIRE 

ECONOMY 1.0 
FIAT 

2014/

2015 
36% 

R$ 

96,6

0 

43 
AYR-

3188 

PALIO FIRE 

ECONOMY 1.0 
FIAT 

2014/

2015 
36% 

R$ 

96,6

0 

44 
AYR-

3179 

PALIO FIRE 

ECONOMY 1.0 
FIAT 

2014/

2015 
36% 

R$ 

96,6

0 

45 
AYR-

3181 

PALIO FIRE 

ECONOMY 1.0 
FIAT 

2014/

2015 
36% 

R$ 

96,6

0 

46 
AZL1

542 

PALIO FIRE 

ECONOMY 1.0 
FIAT 

2014/

2015 
36% 

R$ 

96,6

0 

52 
BBI-

7655 
SPIN MTLT CHEVROLET 2016 35% 

R$ 

97,7

5 

54 
BCH3

514 
SPIN 1.8 MT LTZ CHEVROLET 

2018/

2019 
35% 

R$ 

97,7

5 

55 
BCC-

8553 
SPIN 1.8 MTLT2 CHEVROLET 

2018/

2019 
35% 

R$ 

97,7

5 

57 
BAO-

4697 
CORSA CLASSIC CHEVROLET 

2016/

2016 
35% 

R$ 

97,7

5 

58 
BAP-

5652 
STRADA 1.4 FIAT 2016 35% 

R$ 

97,7

5 

62 
AFN-

6645 
BANDEIRANTE TOYOTA 2002 35% 

R$ 

97,7

5 

64 
BBJ-

4655 
ÔNIBUS ESCOLAR 

IVECO/GRANC

LASS 

2016/

2017 
35% 

R$ 

101,

20 

65 
BBI-

3193 

MICRO ÔNIBUS 

ESCOLAR 

VW/NEOBUSM

INI ESCO 

2017/

2018 
35% 

R$ 

101,

20 

67 
AQW-

7497 

MICRO ÔNIBUS 

ESCOLAR 

MARCOPOLO/

VOLARE V8 L 

2008/

2009 
35% 

R$ 

101,

20 

68 
ARK-

2577 

MICRO ÔNIBUS 

ESCOLAR 

IVECO/CITYCL

ASS 70C16 

2009/

2009 
35% 

R$ 

101,

20 

71 
AUL-

2587 

MICRO ÔNIBUS 

ESCOLAR 

AGRALE/MAS

C GRAMINI 

2011/

2011 
35% 

R$ 

101,

20 

72 
AYR-

3184 
ÔNIBUS ESCOLAR 

M.BENZ/OF 

1519 R.ORE 

2014/

2014 
35% 

R$ 

97,7

5 

78 
AJH91

30 
BJ50 LV 

TOYOTA/BAN

D 

1999/

2000 
35% 

R$ 

101,

20 

79 
AAS1

541 
ÔNIBUS CIRCULAR VOLVO B-10 M 1990 35% 

R$ 

101,

20 

81 
AYW

4164 

ONIBUS VOLARE 

W9ON 
MARCO POLO 

2014/

2015 
35% 

R$ 

101,

20 

87 
BCX6

A25 

CAMINHÃO/BASCUL

ANTE 

IVECO/TECTO

R 

2018/

2019 
35% 

R$ 

101,

20 

88   (01)ROLO  TT 
1978/

1978 
35% 

R$ 

101,

20 

http://www.faxinal.pr.gov.br/
http://www.faxinal.pr.gov.br/


  i 

ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE FAXINAL 

 
www.faxinal.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº 1549/2012 

Faxinal-Pr, 31 de julho de 2020 Ano 2020 Edição nº 399/2020 Pág. 17  
ATOS DO PODER EXECUTIVO  

 

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE 
A Prefeitura Municipal de Faxinal dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.faxinal.pr.gov.br 

89   (02)TRATOR TL 70 
NEW 

HOLLAND 

1998/

1998 
35% 

R$ 

101,

20 

90   

(03)PÁ 

CARREGADEIRA 55 

C 

MICHIGAN 
1996/

1996 
35% 

R$ 

101,

20 

91   (04)TRATOR 275 
MASSEY 

FERGUSON 

2005/

2005 
35% 

R$ 

101,

20 

92   
(05)RETROESCAVAD

EIRA LB 90 

NEW 

HOLLAND 

2010/

2010 
35% 

R$ 

101,

20 

93   

(06)PÁ 

CARREGADEIRA 12 

C 

NEW 

HOLLAND 

2014/

2014 
35% 

R$ 

101,

20 

97   
(10)ESCAVADEIRA 

HIDRAULICA E 215C 

NEW 

HOLLAND 

2016/

2016 
35% 

R$ 

101,

20 

98   
(11)ROLO MULLER 

VAP 55 

NEW 

HOLLAND 

2010/

2010 
35% 

R$ 

101,

20 

99   

(12)MINI PÁ 

CARREGADEIRA SR 

175 

CASE 
2019/

2019 
35% 

R$ 

101,

20 

10

0 
  

(13)TRATOR DE 

ESTEIRA AD14CS 
FIAT 

1999/

1999 
35% 

R$ 

103,

50 

10

1 
  

(14)RETROESCAVAD

EIRA3CX 
JCB 

2019/

2019 
35% 

R$ 

101,

20 

10

2 
  (15)TRATOR 6075 WD MAHINDRA 

2019/

2019 
35% 

R$ 

103,

50 

10

3 
  

(16) TRATOR 6075 

WD 
MAHINDRA 

2019/

2019 
35% 

R$ 

103,

50 

 

 

As condições de fornecimento, pagamento e garantia e execução serão conforme o 

Edital. 

 

 

Faxinal, 03 de julho de 2020. 

 

 

YLSON ÁLVARO CANTAGALLO 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 
 

http://www.faxinal.pr.gov.br/
http://www.faxinal.pr.gov.br/


  i 

ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE FAXINAL 

 
www.faxinal.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº 1549/2012 

Faxinal-Pr, 31 de julho de 2020 Ano 2020 Edição nº 399/2020 Pág. 18  
ATOS DO PODER EXECUTIVO  

 

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE 
A Prefeitura Municipal de Faxinal dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.faxinal.pr.gov.br 

 
 

 

 

 
 

http://www.faxinal.pr.gov.br/
http://www.faxinal.pr.gov.br/


  i 

ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE FAXINAL 

 
www.faxinal.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº 1549/2012 

Faxinal-Pr, 31 de julho de 2020 Ano 2020 Edição nº 399/2020 Pág. 19  
ATOS DO PODER EXECUTIVO  

 

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE 
A Prefeitura Municipal de Faxinal dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.faxinal.pr.gov.br 

 
 

 

 

 

 
 

http://www.faxinal.pr.gov.br/
http://www.faxinal.pr.gov.br/


  i 

ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE FAXINAL 

 
www.faxinal.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº 1549/2012 

Faxinal-Pr, 31 de julho de 2020 Ano 2020 Edição nº 399/2020 Pág. 20  
ATOS DO PODER EXECUTIVO  

 

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE 
A Prefeitura Municipal de Faxinal dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.faxinal.pr.gov.br 

 

 
 

 

 
 

http://www.faxinal.pr.gov.br/
http://www.faxinal.pr.gov.br/


  i 

ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE FAXINAL 

 
www.faxinal.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº 1549/2012 

Faxinal-Pr, 31 de julho de 2020 Ano 2020 Edição nº 399/2020 Pág. 21  
ATOS DO PODER EXECUTIVO  

 

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE 
A Prefeitura Municipal de Faxinal dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.faxinal.pr.gov.br 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.faxinal.pr.gov.br/
http://www.faxinal.pr.gov.br/


  i 

ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE FAXINAL 

 
www.faxinal.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº 1549/2012 

Faxinal-Pr, 31 de julho de 2020 Ano 2020 Edição nº 399/2020 Pág. 22  
ATOS DO PODER EXECUTIVO  

 

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE 
A Prefeitura Municipal de Faxinal dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.faxinal.pr.gov.br 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

http://www.faxinal.pr.gov.br/
http://www.faxinal.pr.gov.br/

